
一 般 競 争 入 札 結 果

１ 工 事 名 大和中学校屋内運動場空調設備設置工事(設備工事)

２ 工事場所 和光市立大和中学校地内

３ 工 期 契約締結日 ～ 令和６年１１月２９日

４ 担 当 課 教育総務課

５ 入札方式 ダイレクト型一般競争入札

６ 入札手続 電子入札

７ 開札日時 令和６年６月１０日（月） 午前９時００分

８ 入札結果 落札者決定

９ 入札経過・参加資格審査結果

（ 設計金額 81,690,000円 予定価格 81,690,000円 低入札調査基準価格 75,154,800円

失格基準価格 66,694,454円）

※ 金額は消費税抜き、単位：円

１０ 入札後資格審査による落札者及び落札額

① 落札決定日 令和６年６月１３日

② 落札者 株式会社協同エンジニアリング

③ 落札額 ８４，７００，０００円（税込）

入札参加者名 １回目 ２回目 参加資格審査 結果

１ 株式会社協同エンジニアリング 77,000,000 資格あり 落札

２ 株式会社細田管工 115,600,000

３

４

５

６

７

８

９

10

11


